



JÄSENKIRJE 61/01

29.01.2021

Vuoden 2021 johtokunta: Juhani Auvinen puheenjohtaja, Markku Hälinen varapuheenjohtaja, Raimo Kaukiainen varainhoitaja, Vilho Ruponen sihteeri, Markku Niemi majaisäntä, Mika Petäjämaa, Eero Mattila ja Tuomo Tarvainen, sekä varajäsenet Mauri Korhonen ja Iska Hämäläinen.

Puheenjohtajan tervehdys:

Hyvää alkanutta vuotta 2021. Kun vuosi sitten jäsenkirjeen yhteydessä tulevasta vuodesta ja toiminnasta kerroimme, ei siinä vaiheessa vielä uskonut mitä tuleman pitää. Tätäkin vuotta leimaa valitettavasti Koronavirus COVID-19 "Korona". Kuten jo useasti todettu, alkava vuosi jatkuu pienessä epävarmuudessa koko yhteiskunnan toimintojen ja sitä kautta yksilöiden työntekeksen ja harrastuksen suhteen, valoa on jo tunnelin päässä, mutta tunneli lienee vielä kohtuullisen pitkä. Juuri tällä hetkellä Suomen Hallituksella on mietinnässä mitä toimenpiteitä vielä tehdään. Kiristyksiä lienee tulossa, ja sen mukaan on nyt meidänkin toimittava. Helmikuun vuosikokous siirretään myöhemmin pidettäväksi juuri em. suosituksiin vedoten. Tiedotamme myöhemmin lisää.

Joka tapauksessa korona-aikanakin saa itseään kehittää ja virkistää, sillä mielellä poikkesin laturissa ja siellä oli oikein mukavaa hiihdellä ja pitää pakkasia.

Terveisin
Juhani Auvinen

Kevään ja ensi syksyn vahvistamattomat tapaamiset klo 18.30 – 20.00

Paikka on Kivimaan ABC, Kiitokatu 2.
Kahviosta on saatavissa virvokkeita.

~~**Kevät**
Helmikuu 3 pv vuosikokous
Maaliskuu 3 pv
Huhtikuu 7 pv.
Toukokuun tapaaminen Rautakankareella~~

~~**Syksy**
Syyskuu 1 pv
Lokakuu 6 pv
Marraskuu 3 pv vaalikokous
Joulukuu 1 pv kuukausikokous~~

Tapaamisista sovitaan tarkemmin erikseen ja ne vahvistetaan vuosikokouksessa

Vuosikokouksen ajankohdasta ilmoitetaan myöhemmin. Jäsenkirjeen liitteenä tutustumista varten toimintakertomus 2020

Urheilu- ja virkistystoiminta

Tapanilan hiihtomajalla on kuntovihko suoritusten merkitsemistä varten.

Arviohiihdot tai sauvakävely järjestetään Tapanilan hiihtomajalla olosuhteiden niin salliessa.

Ilmoitetaan myöhemmin kevään jäsenkirjeissä

Kesäteatteria

Ilmoitetaan myöhemmin kevään jäsenkirjeissä

Laturi

Maja on paremmassa kunnossa kuin konsanaan uutena. Varauksista voi tiedustella majanisännältä Markku Niemi puh. +358 500 711 450.



LAHDEN SEUDUN SÄHKÖTEKNIKOT JA -INSINÖÖRIT ry

Säve

Säve Lounas kuukauden toinen keskiviikko klo 13.00 paikkana on Ravintola Lokki. Kesä-, heinä- ja elokuussa ei kokoonnuta. Yhteyshenkilö: Leo Ketola p. 040 756 8444.

Seuraamme THL – tiedotteita, aikoihin voi tulla muutoksia

Käy tutustumassa myös yhdistyksen kotisivuihin osoitteessa www.lassiry.fi

Sivuilla voit myös ilmoittaa muuttuneet yhteystietosi. Esim. sähköpostiosoitteesi, jotta jäsenyytesi säilyy.

Jäsen- ja tiedotusasiat Mika Petäjämäa. Puh 0400 715 737 mika.petajamaa@lsk.fi

Jäsenmaksu 2021

Vuoden 2021 jäsenmaksu tulee suorittaa yhdistyksen tilille eräpäivään 31.03 mennessä. Alla on ohje maksun suorittamiseen.

**** HUOM! TILINUMERO ON MUUTTUNUT** ** HUOM! TILINUMERO ON MUUTTUNUT****

Toive olisi, että kaikki maksavat jäsenmaksun, myös vapaajäsenet.

Hyvää ja aktiivista kevättä kaikille

JOHTOKUNTA

Saajan tilinumero FI22 5612 1120 6245 20		TILISIIRTO Viesti maksun saajalle	
Saaja Lahden Seudun Sähkötekniikat ja – insinöörit ry			
Maksaja	Viite nro	5018	
Tililtä	Eräpäivä	31.03.2021	20 €



Toimintakertomus vuodelta 2020

1. Yleistä.

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 60. toimintavuosi.

2. Jäsenistö.

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2020 lopussa oli 128 jäsentä. Jäsenmaksu oli 20 €.

3. Hallinto.

Yhdistyksen hallintoa on johtanut vaalikokouksen valitsema hallitus, johon ovat kuuluneet seuraavat henkilöt:

		osall. kokouksiin
Puheenjohtaja	Juhani Auvinen	7/7
Varapuheenjohtaja	Markku Hälinen	7/7
Sihteeri	Vilho Ruponen	7/7
Varainhoitaja	Tuomo Tarvainen	7/7
Majan isäntä	Markku Niemi	5/7
Jäsen	Eero Mattila	7/7
Jäsen	Markku Hauta-aho	2/7
Jäsen	Raimo Kaukiainen	7/7
Tiedotussihteeri	Mika Petäjämäa	0/7
Varajäsen	Iska Hämäläinen	3/7
Varajäsen	Mika Petäjämäa	0/7

Hallituksen kokouksia on vuoden aikana pidetty 6 kpl. Hallitus on kokoontunut ennen yleistä kokousta ilman pöytäkirjaa paitsi järjestäytymiskokous 8.1. ja 4.3.

4. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys on kokoontunut Kivimaan ABC:n kabinetissa osoitteessa Kiitokatu 2.

Yhdistyksen kokouksia on ollut 7 koronapandemian vuoksi, pois jäivät huhtikuu ja joulukuu. Kokouksia oli helmikuussa 2. Osanottajia on ollut 94 jäsentä. Kokouksissa on käsitelty 73 asiakohtaa.

Kokouksista ja peruutuksista tiedotettiin jäsenkirjeillä, sähköpostiviesteillä ja yhdistyksen kotisivuilla. Hallituksen kesken on ollut tavallista vilkkaampaa sähköpostiliikennettä.

5. Tiedottaminen.

Jäsenkirjeitä lähetettiin toimintavuoden aikana yhteensä 3 kpl. Email-viestejä 5 kpl.

6. Talous.

Yhdistyksen talous on ollut vakaalla pohjalla. Toimintavuonna ei ole tehty lahjoituksia.

7. Messu-, opinto- ja kurssitoiminta

Ei ole järjestetty.



8. Virkistys-, urheilu- ja vapaa-aika.

Yhdistyksen siirtyneitä 60-vuotisjuhlia tarkastellaan uudestaan keväällä 2021.

Arviohihto on korvattu kävelyllä. Hankien hajoittajaiset peruttiin.

Kesäteatteria ei ollut mahdollista edes järjestää koronapandemian vuoksi.

Kaupunginteatteriin oltiin menossa 28.11., mutta teatteri suljettiin.

Urheilu- ja virkistystoimikunnassa olivat Raimo Kaukiainen, Markku Hauta-aho, Tuomo Tarvainen ja Leo Ketola

9. Säve

Sähköteknikkoveljet ovat kokoontuneet ravintola Lokissa säännöllisesti kuukauden toinen keskiviikko klo 13.00. Leo Ketola on kokoonkutsujana.

10. Laturi.

Laturin isäntänä on toiminut Markku Niemi. Majatoimikunnassa jäsenenä ovat olleet Markku Niemen lisäksi Tapio Aho, Eero Mattila, Tuomo Tarvainen, Jouko Hakala ja Raimo Kaukiainen.

Kulunut vuosi oli Laturin 29. vajaaksi jäänyt toimintakausi.

Jäsenhintoja päätettiin korottaa 30 € 1.9.2020 alkaen.

Laturin tilannetta seurataan vuosittain, viimeistään kolmen vuoden kuluttua tarkastellaan asiaa tarkemmin.

Käyttöaste on ollut A-puolella 28,5 % (32,5 %) ja B-puolella 35,1 % (32,3 %).

Siivoustalkoomatka jäi koronapandemian vuoksi tekemättä. Laturissa vierailleet jäsenemme ovat kuitenkin huolehtineet tupatarkastuksista, eikä ole ollut mitään erityistä huolehtimista. B-puolen pyykkikoneen luukku on korjattu.

11. Luottamus- ja erityistehtävät.

Yhdistyksen vaalivaliokuntaan ovat kuuluneet Jukka Virtanen, Markku Hauta-aho, Markku Hälinen ja Mika Petäjämaa

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Tarmo Tikka ja Jukka Virtanen. Varatoiminnan-tarkastajina ovat toimineet Unto Ikonen ja Tapio Aho.

Tiedotussihteerinä ja jäsenkirjurina on toiminut Mika Petäjämaa.

Lahdessa 26.01.2021 Hallitus